
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2020.10.20.1 

O Presidente d a Comissão Permanente d e Licitação d a PREFEITURA MUNICIPAL CJE 
ITAPAJÉ/CE através d a SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL e m 
c u m p r i m e n t o d a ratificação p r o c e d i d o pelo(a) MARFISA BRANDÃO GOMES -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL d a Prefeitura Munic ipa l c e 
ITAPAJÉ/CE, faz publ icar o extrato resumido d o processo d e DISPENSA DE LICITAÇÃO M 
2020.10.20.1, c o m o valor R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS), a seguir O b j e t o 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.10.19.1 - DL, C U J O OBJETO É LOCAÇÃO DO IMÓVEL 
TIPO RESIDENCIAL, PARA BENEFICIAR UMA FAMÍLIA CARENTE DE RECURSOS 
FINANCEIROS, LOCALIZADO NA RUA ASSIS BASTOS, N° 362, BAIRRO ALTO DO$ 
BERNARDOS - ITAPAJÉ/CE, Prazo d e Execução: 12 (doze) meses. F u n d a m e n t o Legal 
Art igo 24, Inciso X d a Lei 8.666/93 e suas alterações. Declaração d e Dispensa c e 
Licitação emi t ida pe lo Presidente d a Comissão Permanente d e Licitação e rat i f icaqa 
pe lo MARFISA BRANDÃO GOMES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNC 
SOCIAL. 

ITAPAJÉ/CE, 21 DE OUTUBRO DE 2020. 

JOSÉ MAC DOWEL ÍEIXEIRA AZEVEDO NETO 
Presidente da CPL 

AV. ANTÔNIO PEREIRA Oi M E I O , M* M i fAD»B UMA - K>HV ( 5 4 ) M4*-101« 
C N P J w or.uiia O O O I M - etc tótoo-000 - I TAPAJÉ C E 

WWW.tTAPAiS.CE.GOV.SR 

unicef* 

http://WWW.tTAPAiS.CE.GOV.SR

